
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to KS Warszawianka 19.02.2017 11:44 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 18. - 19.2.2017

Konkurencja 23 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
18.02.2017 - 18:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZABOROWSKI, Filip 94 MKP Szczecin 7:52.20 828
100m: 57.67 57.67 300m: 2:57.28 59.72 500m: 4:56.27 59.54 700m: 6:54.69 59.10
200m: 1:57.56 59.89 400m: 3:56.73 59.45 600m: 5:55.59 59.32 800m: 7:52.20 57.51

2. JURA, Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 8:03.18 772
100m: 58.13 58.13 300m: 2:59.33 1:00.84 500m: 5:01.75 1:01.19 700m: 7:04.08 1:00.69
200m: 1:58.49 1:00.36 400m: 4:00.56 1:01.23 600m: 6:03.39 1:01.64 800m: 8:03.18 59.10

3. KAŁUŻYŃSKI, Antoni 99 MUKP Warszawianka Wodny Park 8:06.04 759
100m: 58.52 58.52 300m: 3:01.86 1:01.95 500m: 5:06.06 1:02.01 700m: 7:08.01 1:00.06
200m: 1:59.91 1:01.39 400m: 4:04.05 1:02.19 600m: 6:07.95 1:01.89 800m: 8:06.04 58.03

4. KIEŁCZEWSKI, AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 8:09.03 745
100m: 58.70 58.70 300m: 3:01.94 1:01.82 500m: 5:06.05 1:02.12 700m: 7:09.16 1:01.22
200m: 2:00.12 1:01.42 400m: 4:03.93 1:01.99 600m: 6:07.94 1:01.89 800m: 8:09.03 59.87

5. KLICH, Kacper 94 WKS Śląsk Wrocław 8:11.39 734
100m: 58.29 58.29 300m: 3:01.64 1:01.82 500m: 5:06.69 1:02.50 700m: 7:09.71 1:01.47
200m: 1:59.82 1:01.53 400m: 4:04.19 1:02.55 600m: 6:08.24 1:01.55 800m: 8:11.39 1:01.68

6. KRAWCZYK, Paweł 99 BUKS Warszawa 8:12.81 728
100m: 58.59 58.59 300m: 3:01.77 1:01.67 500m: 5:06.83 1:02.55 700m: 7:12.81 1:03.49
200m: 2:00.10 1:01.51 400m: 4:04.28 1:02.51 600m: 6:09.32 1:02.49 800m: 8:12.81 1:00.00

7. DUBIEL, Adam 93 AZS AWF Warszawa 8:13.42 725
100m: 57.73 57.73 300m: 2:59.96 1:01.40 500m: 5:03.62 1:01.85 700m: 7:11.59 1:03.86
200m: 1:58.56 1:00.83 400m: 4:01.77 1:01.81 600m: 6:07.73 1:04.11 800m: 8:13.42 1:01.83

8. RÓJ, KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 8:13.90 723
100m: 58.81 58.81 300m: 3:03.77 1:02.76 500m: 5:10.00 1:03.19 700m: 7:14.66 1:02.06
200m: 2:01.01 1:02.20 400m: 4:06.81 1:03.04 600m: 6:12.60 1:02.60 800m: 8:13.90 59.24

9. HANO, Grzegorz SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 8:18.28 704
100m: 59.39 59.39 300m: 3:04.34 1:02.96 500m: 5:10.46 1:03.26 700m: 7:16.86 1:03.17
200m: 2:01.38 1:01.99 400m: 4:07.20 1:02.86 600m: 6:13.69 1:03.23 800m: 8:18.28 1:01.42

10. DUTKOWIAK, Wojciech SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 8:18.54 703
100m: 59.49 59.49 300m: 3:05.28 1:02.89 500m: 5:11.49 1:03.10 700m: 7:17.71 1:02.70
200m: 2:02.39 1:02.90 400m: 4:08.39 1:03.11 600m: 6:15.01 1:03.52 800m: 8:18.54 1:00.83

11. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany 8:19.24 700
100m: 58.70 58.70 300m: 3:05.12 1:03.60 500m: 5:12.92 1:04.06 700m: 7:19.37 1:02.94
200m: 2:01.52 1:02.82 400m: 4:08.86 1:03.74 600m: 6:16.43 1:03.51 800m: 8:19.24 59.87

12. KACZOROWSKI, Jakub 97 UKS G-8 Bielany 8:19.29 700
100m: 58.41 58.41 300m: 3:04.78 1:03.67 500m: 5:12.57 1:03.70 700m: 7:18.94 1:03.08
200m: 2:01.11 1:02.70 400m: 4:08.87 1:04.09 600m: 6:15.86 1:03.29 800m: 8:19.29 1:00.35

13. KRULIKOWSKI, Maciej SO 99 UKP Unia Oświęcim 8:19.94 697
100m: 1:00.13 1:00.13 300m: 3:06.38 1:03.41 500m: 5:12.50 1:03.24 700m: 7:18.51 1:02.98
200m: 2:02.97 1:02.84 400m: 4:09.26 1:02.88 600m: 6:15.53 1:03.03 800m: 8:19.94 1:01.43

14. BRUŹDZIAK, Maciej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 8:31.05 653
100m: 59.69 59.69 300m: 3:06.81 1:03.90 500m: 5:16.39 1:04.86 700m: 7:26.63 1:05.06
200m: 2:02.91 1:03.22 400m: 4:11.53 1:04.72 600m: 6:21.57 1:05.18 800m: 8:31.05 1:04.42

15. GUZIOR, Maciej 00 MZOS Płock 8:31.83 650
100m: 1:00.53 1:00.53 300m: 3:09.62 1:04.34 500m: 5:19.78 1:05.14 700m: 7:29.73 1:04.70
200m: 2:05.28 1:04.75 400m: 4:14.64 1:05.02 600m: 6:25.03 1:05.25 800m: 8:31.83 1:02.10

16. PAJĄK, Bartosz 01 BUKS Warszawa 8:32.21 648
100m: 1:01.45 1:01.45 300m: 3:12.10 1:05.33 500m: 5:22.04 1:04.37 700m: 7:30.17 1:03.38
200m: 2:06.77 1:05.32 400m: 4:17.67 1:05.57 600m: 6:26.79 1:04.75 800m: 8:32.21 1:02.04

17. DOMINIAK, Kacper SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 8:32.64 647
100m: 1:01.13 1:01.13 300m: 3:09.84 1:04.43 500m: 5:19.90 1:05.14 700m: 7:30.11 1:05.15
200m: 2:05.41 1:04.28 400m: 4:14.76 1:04.92 600m: 6:24.96 1:05.06 800m: 8:32.64 1:02.53
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 18. - 19.2.2017

Konkurencja 23, Mężczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi
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18. MAYERBERG, Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 8:32.75 646
100m: 1:02.27 1:02.27 300m: 3:12.80 1:05.60 500m: 5:22.98 1:05.14 700m: 7:32.17 1:04.36
200m: 2:07.20 1:04.93 400m: 4:17.84 1:05.04 600m: 6:27.81 1:04.83 800m: 8:32.75 1:00.58

19. BUGAŁA, KRZYSZTOF SSz 01 MKP Szczecin 8:34.35 640
100m: 1:00.86 1:00.86 300m: 3:09.65 1:04.77 500m: 5:21.42 1:05.51 700m: 7:31.04 1:04.29
200m: 2:04.88 1:04.02 400m: 4:15.91 1:06.26 600m: 6:26.75 1:05.33 800m: 8:34.35 1:03.31

20. RYBAK, Konrad SOL 98 PIRANIA Targówek 8:34.42 640
100m: 1:01.29 1:01.29 300m: 3:10.22 1:04.50 500m: 5:20.70 1:05.25 700m: 7:30.76 1:04.91
200m: 2:05.72 1:04.43 400m: 4:15.45 1:05.23 600m: 6:25.85 1:05.15 800m: 8:34.42 1:03.66

21. BUTKIEWICZ, Władysław SO 00 UKP Unia Oświęcim 8:38.09 626
100m: 1:01.38 1:01.38 300m: 3:12.69 1:05.79 500m: 5:23.77 1:05.16 700m: 7:34.13 1:04.72
200m: 2:06.90 1:05.52 400m: 4:18.61 1:05.92 600m: 6:29.41 1:05.64 800m: 8:38.09 1:03.96

22. PRÓSZYŃSKI, Igor 99 MKP Szczecin 8:38.88 624
100m: 1:03.05 1:03.05 300m: 3:12.98 1:04.75 500m: 5:23.69 1:05.27 700m: 7:34.87 1:05.55
200m: 2:08.23 1:05.18 400m: 4:18.42 1:05.44 600m: 6:29.32 1:05.63 800m: 8:38.88 1:04.01

23. ROGOZIŃSKI, Mateusz Soc 99 KS KSZO Ostrowiec Św. 8:39.17 623
100m: 1:02.36 1:02.36 300m: 3:12.27 1:05.53 500m: 5:22.22 1:04.96 700m: 7:34.61 1:06.13
200m: 2:06.74 1:04.38 400m: 4:17.26 1:04.99 600m: 6:28.48 1:06.26 800m: 8:39.17 1:04.56

24. GIRUL, Radosław SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 8:43.16 608
100m: 1:01.76 1:01.76 300m: 3:12.29 1:05.68 500m: 5:24.98 1:06.67 700m: 7:37.69 1:06.35
200m: 2:06.61 1:04.85 400m: 4:18.31 1:06.02 600m: 6:31.34 1:06.36 800m: 8:43.16 1:05.47

25. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany 8:44.54 604
100m: 1:02.22 1:02.22 300m: 3:13.35 1:05.43 500m: 5:25.00 1:06.04 700m: 7:39.22 1:07.16
200m: 2:07.92 1:05.70 400m: 4:18.96 1:05.61 600m: 6:32.06 1:07.06 800m: 8:44.54 1:05.32

26. WOŹNIAK, Kamil 01 KS Wisła Puławy 8:54.94 569
100m: 1:03.66 1:03.66 300m: 3:18.15 1:07.51 500m: 5:33.09 1:07.20 700m: 7:48.94 1:07.63
200m: 2:10.64 1:06.98 400m: 4:25.89 1:07.74 600m: 6:41.31 1:08.22 800m: 8:54.94 1:06.00

27. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 Fala Kraśnik 8:54.99 569
100m: 1:04.11 1:04.11 300m: 3:19.13 1:07.65 500m: 5:34.36 1:08.01 700m: 7:49.68 1:07.74
200m: 2:11.48 1:07.37 400m: 4:26.35 1:07.22 600m: 6:41.94 1:07.58 800m: 8:54.99 1:05.31

28. JĘDRYS, Igor 02 MUKP Warszawianka Wodny Park 8:58.37 558
100m: 1:05.39 1:05.39 300m: 3:22.12 1:09.00 500m: 5:38.84 1:08.38 700m: 7:54.31 1:07.49
200m: 2:13.12 1:07.73 400m: 4:30.46 1:08.34 600m: 6:46.82 1:07.98 800m: 8:58.37 1:04.06

29. KONCKI, Bartłomiej 01 KS Wisła Puławy 8:59.62 554
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:19.69 1:07.72 500m: 5:36.14 1:08.02 700m: 7:52.88 1:07.68
200m: 2:11.97 1:07.21 400m: 4:28.12 1:08.43 600m: 6:45.20 1:09.06 800m: 8:59.62 1:06.74

30. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 9:01.36 549
100m: 1:01.83 1:01.83 300m: 3:17.58 1:08.49 500m: 5:34.95 1:08.68 700m: 7:53.64 1:09.35
200m: 2:09.09 1:07.26 400m: 4:26.27 1:08.69 600m: 6:44.29 1:09.34 800m: 9:01.36 1:07.72

31. JEDNASZEWSKI, Mikołaj SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 9:07.64 530
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:23.34 1:09.60 500m: 5:43.33 1:09.92 700m: 8:00.88 1:08.37
200m: 2:13.74 1:08.98 400m: 4:33.41 1:10.07 600m: 6:52.51 1:09.18 800m: 9:07.64 1:06.76

32. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 9:09.39 525
100m: 1:04.47 1:04.47 300m: 3:20.89 1:08.59 500m: 5:39.72 1:10.11 700m: 7:59.84 1:09.89
200m: 2:12.30 1:07.83 400m: 4:29.61 1:08.72 600m: 6:49.95 1:10.23 800m: 9:09.39 1:09.55

33. CHMIELOWIEC, Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 9:09.83 524
100m: 1:03.86 1:03.86 300m: 3:26.15 1:10.80 500m: 5:47.89 1:10.81 700m: 8:06.35 1:08.18
200m: 2:15.35 1:11.49 400m: 4:37.08 1:10.93 600m: 6:58.17 1:10.28 800m: 9:09.83 1:03.48

34. DĘBSKI, Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 9:10.38 522
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:26.72 1:10.46 500m: 5:48.04 1:10.31 700m: 8:06.32 1:08.16
200m: 2:16.26 1:10.66 400m: 4:37.73 1:11.01 600m: 6:58.16 1:10.12 800m: 9:10.38 1:04.06

35. KOTARSKI, Jakub 01 BUKS Warszawa 9:11.11 520
100m: 1:04.86 1:04.86 300m: 3:23.95 1:09.01 500m: 5:43.02 1:10.13 700m: 8:03.41 1:09.84
200m: 2:14.94 1:10.08 400m: 4:32.89 1:08.94 600m: 6:53.57 1:10.55 800m: 9:11.11 1:07.70
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36. DADOS, Aleksander 01 KS Wisła Puławy 9:13.18 515
100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:24.70 1:10.47 500m: 5:45.21 1:09.77 700m: 8:06.14 1:10.74
200m: 2:14.23 1:09.83 400m: 4:35.44 1:10.74 600m: 6:55.40 1:10.19 800m: 9:13.18 1:07.04

37. KRAWCZAK, Patryk 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 9:13.51 514
100m: 1:05.03 1:05.03 300m: 3:24.62 1:10.44 500m: 5:46.00 1:11.11 700m: 8:07.87 1:10.22
200m: 2:14.18 1:09.15 400m: 4:34.89 1:10.27 600m: 6:57.65 1:11.65 800m: 9:13.51 1:05.64

38. SENKOWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany 9:14.94 510
100m: 1:04.07 1:04.07 300m: 3:22.42 1:09.48 500m: 5:44.46 1:11.15 700m: 8:06.93 1:10.88
200m: 2:12.94 1:08.87 400m: 4:33.31 1:10.89 600m: 6:56.05 1:11.59 800m: 9:14.94 1:08.01

39. KAŁUŻA, Jakub 02 MKP Bobry Dębica 9:16.12 506
100m: 1:07.52 1:07.52 300m: 3:27.43 1:09.79 500m: 5:47.05 1:09.97 700m: 8:07.57 1:10.10
200m: 2:17.64 1:10.12 400m: 4:37.08 1:09.65 600m: 6:57.47 1:10.42 800m: 9:16.12 1:08.55

40. SWINTOZELSKI, Maksymilian 03 Fala Kraśnik 9:23.70 486
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:27.45 1:10.69 500m: 5:50.53 1:11.95 700m: 8:13.62 1:11.39
200m: 2:16.76 1:10.14 400m: 4:38.58 1:11.13 600m: 7:02.23 1:11.70 800m: 9:23.70 1:10.08

41. PERZANKOWSKI, Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 9:31.08 468
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:31.30 1:12.06 500m: 5:55.78 1:12.61 700m: 8:23.60 1:14.00
200m: 2:19.24 1:11.76 400m: 4:43.17 1:11.87 600m: 7:09.60 1:13.82 800m: 9:31.08 1:07.48

42. LIBERA, Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 9:45.95 433
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:39.24 1:13.80 500m: 6:07.21 1:13.85 700m: 8:34.70 1:14.02
200m: 2:25.44 1:15.29 400m: 4:53.36 1:14.12 600m: 7:20.68 1:13.47 800m: 9:45.95 1:11.25

43. NOWAKOWSKI, Jakub 01 UKS NAWA Skierniewice 9:48.95 426
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:40.15 1:15.62 500m: 6:09.39 1:14.36 700m: 8:38.70 1:14.70
200m: 2:24.53 1:15.82 400m: 4:55.03 1:14.88 600m: 7:24.00 1:14.61 800m: 9:48.95 1:10.25

44. KALISIAK, Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 10:14.12 376
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 500m: 6:24.30 1:18.39 700m: 8:58.99 1:17.34
200m: 2:29.45 1:18.49 400m: 5:05.91 600m: 7:41.65 1:17.35 800m: 10:14.12 1:15.13

45. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 10:38.02 335
100m: 1:13.73 1:13.73 300m: 3:54.34 1:20.59 500m: 6:38.68 1:21.47 700m: 9:22.01 1:21.10
200m: 2:33.75 1:20.02 400m: 5:17.21 1:22.87 600m: 8:00.91 1:22.23 800m: 10:38.02 1:16.01

46. KRAKOWIAK, Kacper 03 UKS NAWA Skierniewice 10:43.60 327
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 3:58.54 1:20.47 500m: 6:41.52 1:21.83 700m: 9:23.34 1:20.79
200m: 2:38.07 1:20.23 400m: 5:19.69 1:21.15 600m: 8:02.55 1:21.03 800m: 10:43.60 1:20.26

47. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 10:47.37 321
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 4:26.72 1:18.24 500m: 6:57.99 1:15.35 700m: 9:30.25 1:16.99
200m: 3:08.48 1:58.18 400m: 5:42.64 1:15.92 600m: 8:13.26 1:15.27 800m: 10:47.37 1:17.12


